DATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS:  

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: ATÉ AS 13:29 HORAS DE 11/10/2024 

ABERTURA DAS PROPOSTAS:  

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL –
www.licitardigital.com.br 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 8.813.530,60 (Oito milhões e oitocentos e 
treze mil, quinhentos e trinta reais e sessenta 
centavos). 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

APLICAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014: NÃO 

INFORMAÇÕES 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília 

PORTARIAS DE DESIGNAÇÕES Nº 039/2024 

ESCLARECIMENTOS: Diretamente pela plataforma de licitações –